[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUL

Câmara Municipal de Vereadores

RESOLUÇÃO Nº 001, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE O HORÁRIO DE EXPEDIENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NOVA ESPERANÇA DO SUL/RS
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL, no exercício de suas atribuições legais FAZ SABER, QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU PROMULGO A SEGUINTE

RESOLUÇÃO:

Art. 1° A partir do dia 11 de janeiro de 2021 o expediente da Câmara Municipal de Vereadores de Nova Esperança do Sul/RS, será de segunda a sexta-feira das oito (8h) horas às doze horas (12h) e das treze (13h) horas às  dezesseis horas e trinta minutos (16h30min).
Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Nova Esperança do Sul, 04 de janeiro de 2021.

RODRIGO PIVOTO
MAGNO JULIARDI GABERT
Vereador Presidente
            Vice-Presidente

FRANCIELI VIERO GODOIS
Secretária

PAGE
3
Rua Marquês de Tamandaré, 1470 – 97770-000 –  Fone Fax (55) 3258-1645

[image: image2.png]

_1043756804